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Heckumbau mit Kennzeichenträger
Rear conversion license plate holder | Carénage arrière support de plaque d‘immatriculation | Carenatura posteriore portatarga | Modificación carenado de colín soporte de matrícula

Art.-Nr: 25857-002
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Wir weisen ausdrücklich darauf hin, dass nur die im Lieferumfang enthaltenen 
Teile zur Montage des Kennzeichens verwendet werden dürfen. Weiteres Zubehör 
ist nicht zulässig.
Herewith, we explicitly point out that the parts included in the scope of delivery may be used for mounting 
the license plate only. Further accessories are not permitted to use.
Nous attirons expressément votre attention sur le fait que seules les pièces comprises dans la livraison peuvent être 
utilisées pour le montage de la plaque d‘immatriculation. Aucun autre accessoire n‘est autorisé.
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#
Bauteil   DE Die Farben der Abbildungen dienen nur der Veranschaulichung.
component     EN The colors are for illustrating purposes only.
composant     FR Les couleurs utilisées sont à titre indicatif seulement.

DIN ISO
Menge
quantity
quantité

1 Linsenflanschschraube / lens head screw    M6 x 16 7381SA2 7381SA2 2

2 Linsenflanschschraube / lens head screw    M6 x 70 7381SA2 7381SA2 2

3 U-Scheibe PVC / washer PVC    M6 9021PA 7093 2

4 Linsenflanschschraube / lens head screw    M5 x 12 7381SA2 7381SA2 2

5 U-Scheibe PVC / washer PVC    M5 9021PA 7093 2

6 Heckblech / rear conversion 1

7 Hülse / sleeve 2

8 Sechskantmutter / hexagon nut    M6 985SA2 4032 2

9 U-Scheibe / washer    M6 125SA2 7089 2

10 Kennzeichenträger vormontiert / license plate holder pre-assembled 1

11 LED Fine Liner 1

12 Ersatz-Sechskantmutter / replacement hexagon nut    M5 985SA2 4032 5

13 Reflektor 1

Wir empfehlen die Sechskantmuttern M5, der rot mar-
kierten Schrauben, nach dem Ausrichten auszutauschen!
We recommend replacing the hexagon nuts M5, the red marked screws, after 



Die Nr. 1 weltweit für hochwertiges BMW Motorradzubehör.

01

03

04

02

05

01
02

03

Schrauben und Kennzeichenbeleuchtung entfernen 
Remove screws and license plate light

PVC-Dübel entfernen und mit der flachen Seite von unten wieder einsetzen. 
Remove the PVC dowel and replace with the flat side from below.
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VORMONTIEREN
pre-assembled
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Kennzeichen nach der Verkehrsordnung des jeweiligen Landes 
ausrichten. Auf außreichenden Abstand zum Reifen achten.
Align license plate according to the traffic regulations of the respective country. Observe an adequate 
distance from the tire.


